РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область

Муниципальное образование «город Свирск»

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16 декабря 2014 года

№ 727
О внесении изменений в постановление администрации от 30.11.2010
№ 209 «Об утверждении Программы улучшения условий и охраны труда в муниципальном образовании «город Свирск» на 2011-2015 годы»
В связи с корректировкой Программы улучшения условий и охраны труда в муниципальном образовании «город Свирск» на 2011 – 2015 годы (далее – Программа), в соответствии со статьёй 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 44, 51 Устава муниципального образования «город Свирск», администрация города
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в Программу, утвержденную постановлением администрации от 30.11.2010 № 209 (с изменениями от 15 ноября 2011 года № 731, от 12 декабря 2012 года № 792, от 30 декабря 2013 года № 978), следующие изменения:

1.1. в Паспорте Программы:

1.1.1. в разделе «Объёмы финансирования (с расшифровкой по годам) и источники» слова «60 тыс. руб.» заменить словами «40 тыс. руб.»; слова «2014 – 10 тыс. руб.» заменить словами «2014 – 0 руб.»; слова «2015 – 20 тыс. руб.» заменить словами «2015 – 10 тыс. руб.»;
1.1.2. в разделе «Объёмы и источники финансирования» слова «60 тыс. руб.» заменить словами «40 тыс. руб.»; слова «Бюджет города Свирска – 60 тыс. руб.» словами «Бюджет города Свирска – 40 тыс. руб.»; слова «2014 – 10 тыс. руб.» словами «2014 – 0 руб.»; слова «2015 – 20 тыс. руб.» заменить словами «2015 – 10 тыс. руб.».
1.2. в перечне мероприятий Программы в пункте 3.2. раздела 3 «Организационное обеспечение охраны труда»:

1.2.1. в столбце «итого» цифры «46», «7», «7» заменить цифрами «32», «4», «4» соответственно; в столбце «2014» цифры «8», «1», «1» заменить цифрами «0», «0», «0» соответственно; в столбце «2015» цифры «14», «3», «3» заменить цифрами «8», «1», «1» соответственно.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3.Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя мэра города Батуеву А.В.
Мэр

В.С.Орноев